РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017 г.                                         с. Соленоозерное                                              № 64

Об определении мест и способов для сжигания
мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов
или изделий на территории Соленоозерного сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2016 года № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

				ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий участки, на территории бывшей лисофермы 1 км. южнее села и   «Каса» на р.Белый Июс севернее села 300 м.
2. Способ  для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий  -  открытый костер.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру